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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
13.4.2024 - 10:10
SLO mladinke 1:09.19 Čelik Tina Kranj 20.4.2018
SLO kadetinje 1:09.41 Meža Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
SLO deklice 1:11.01 Čelik Tina Hódmezővásárhely (HUN) 12.12.2015
SLO mlajše deklice 1:14.43 Pintar Tjaša Maribor 20.12.2009
SLO cicibanke 1:32.27 Marčun Mojca Ravne na Koroškem 25.7.2015

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 1:46.50 218

Ml.deklice

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:29.41 368
2. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 1:33.13 326
3. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 1:41.52 252
4. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 1:43.78 235
5. Koritnik Zala 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:44.48 231
6. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:45.18 226
7. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:47.26 213
8. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 1:49.43 201
9. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:50.62 194

10. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:52.76 183
11. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:53.20 181
12. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 1:54.33 176
13. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:54.62 175
14. Kern Anja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:57.97 160
15. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 1:58.61 158
16. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 1:58.73 157
17. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 1:59.53 154
18. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:00.36 151
19. Bizjak Baraga Rea 2013 ŠD Riba Ljubljana 2:03.01 141
20. Radoš Roth Špela 2013 PK Ljubljana 2:04.35 137
21. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 2:11.39 116
22. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 2:14.83 107
23. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 2:24.54 87
24. Čelebić Mila 2014 PK Ljubljana 2:32.02 75

DSQ Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:07.16
SW 7.5 -

Deklice

1. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:32.74 330
2. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:37.85 281
3. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 1:39.35 268
4. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:43.85 235
5. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:45.40 225
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8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Deklice

rezultat točke

6. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:48.04 209

Mladinke

1. Zorman Zarja 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:39.15 270

Odprto

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:29.41 368
2. Mešić Anja 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:32.74 330
3. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 1:33.13 326
4. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:37.85 281
5. Zorman Zarja 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:39.15 270
6. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 1:39.35 268
7. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 1:41.52 252
8. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 1:43.78 235
9. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:43.85 235

10. Koritnik Zala 2012 PK Ilirija Ljubljana 1:44.48 231
11. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:45.18 226
12. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:45.40 225
13. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 1:46.50 218
14. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:47.26 213
15. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 1:48.04 209
16. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 1:49.43 201
17. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:50.62 194
18. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:52.76 183
19. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:53.20 181
20. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 1:54.33 176
21. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:54.62 175
22. Kern Anja 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:57.97 160
23. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 1:58.61 158
24. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 1:58.73 157
25. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 1:59.53 154
26. Vitanović Elena 2014 PK Olimpija Ljubljana 2:00.36 151
27. Bizjak Baraga Rea 2013 ŠD Riba Ljubljana 2:03.01 141
28. Radoš Roth Špela 2013 PK Ljubljana 2:04.35 137
29. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 2:11.39 116
30. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 2:14.83 107
31. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 2:24.54 87
32. Čelebić Mila 2014 PK Ljubljana 2:32.02 75

DSQ Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 2:07.16
SW 7.5 -
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